
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa produktów głęboko mrożonych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: 2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142665904

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Marsa 110

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 04-470

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 2rblog.zampub@ron.mil.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Skarb Państwa, jednostka budżetowa, podsektor rządowy

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa produktów głęboko mrożonych

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fd18b187-6a04-11ec-ae77-fe331fedffdc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00015841/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-13 08:26

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015841/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00000095/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: D/214/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 495922,84 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Przedmiotem zamówienia była dostawa produktów głęboko mrożonych w ilościach:
1. Flaki zamrożone - 3 210 kg ( w tym ilość gwarantowana 1 605 i wartość opcjonalna 1 605);
2. Pierogi z mięsem zamrożone - 2 390 kg ( w tym ilość gwarantowana 1 195 i wartość
opcjonalna 1 195);
3. Pierogi z kapustą i grzybami zamrożone - 1 750 kg ( w tym ilość gwarantowana 875 i wartość
opcjonalna 875);
4. Pierogi z serem zamrożone- 2 030 kg( w tym ilość gwarantowana 1 015 i wartość opcjonalna
1 015);
5. Pierogi ruskie zamrożone- 2 180 kg ( w tym ilość gwarantowana 1 090 i wartość opcjonalna 1
090);
6. Pierogi ze szpinakiem i serem feta zamrożone - 1 845 kg ( w tym ilość gwarantowana 922,5 i
wartość opcjonalna 922,5);
7. Uszka z kapustą i grzybami zamrożone – 540 kg( w tym ilość gwarantowana 270 i wartość
opcjonalna 270);
8. Paszteciki drożdżowe z mięsem zamrożone - 1 480 kg ( w tym ilość gwarantowana 740 i
wartość opcjonalna 740);
9. Paszteciki drożdżowe z kapustą i grzybami zamrożone – 640 kg( w tym ilość gwarantowana
320 i wartość opcjonalna 320);
10. Paszteciki drożdżowe z pieczarkami i serem zamrożone – 990 kg ( w tym ilość
gwarantowana 495 i wartość opcjonalna 495);
11. Pyzy ziemniaczane z mięsem zamrożone - 1 470 kg ( w tym ilość gwarantowana 735 i
wartość opcjonalna 735);
12. Pyzy ziemniaczane zamrożone- 1900 kg ( w tym ilość gwarantowana 950 wartość
opcjonalna 950);
13. Krokiety z kapustą i grzybami zamrożone – 940 kg ( w tym ilość gwarantowana 470 i wartość
opcjonalna 470);
14. Krokiety z mięsem zamrożone - 1 290 kg ( w tym ilość gwarantowana 645 i wartość
opcjonalna 645);
15. Placki ziemniaczane zamrożone – 640 kg ( w tym ilość gwarantowana 320 i wartość
opcjonalna 320);

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015841/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



16. Naleśniki z serem zamrożone - 1 790 kg ( w tym ilość gwarantowana 895 i wartość
opcjonalna 895);
17. Naleśniki z owocami zamrożone - 1 270 kg ( w tym ilość gwarantowana 635 i wartość
opcjonalna 635);
18. Kluski śląskie zamrożone- 2 400 kg ( w tym ilość gwarantowana 1 200 i wartość opcjonalna 1
200);
19. Kopytka zamrożone - 2 880 kg ( w tym ilość gwarantowana 1 440 i wartość opcjonalna 1
440);
20. Knedle owocowe zamrożone - 1 510 kg ( w tym ilość gwarantowana 755 i wartość
opcjonalna 755);
21. Spód do pizzy zamrożony – 230 kg ( w tym ilość gwarantowana 115 i wartość opcjonalna
115);
22. Mieszanka warzywa II składnikowa zamrożona - 2 420 kg ( w tym ilość gwarantowana 1 210
i wartość opcjonalna 1 210);
23. Mieszanka warzywna III składnikowa zamrożona - 2 370 kg ( w tym ilość gwarantowana 1
185 i wartość opcjonalna 1 185);
24. Kapusta brukselska zamrożona - 2 760 kg ( w tym ilość gwarantowana 1 380 i wartość
opcjonalna 1 380);
25. Fasolka szparagowa zamrożona - 3 510 kg ( w tym ilość gwarantowana 1 755 i wartość
opcjonalna 1 755);
26. Różyczki kalafiora zamrożone - 4 100 kg ( w tym ilość gwarantowana 2 050 i wartość
opcjonalna 2 050);
27. Brokuł zamrożony – 3850 kg ( w tym ilość gwarantowana 1 925 i wartość opcjonalna 1 925);
28. Szpinak zamrożony - 1530 kg ( w tym ilość gwarantowana 765 i wartość opcjonalna 765);
29. Groszek zielony mrożony – 166 kg ( w tym ilość gwarantowana 83 i wartość opcjonalna 83);
30. Marchewka mini mrożona – 582 kg ( w tym ilość gwarantowana 291 i wartość opcjonalna
291);
31. Mieszanka chińska – 332 kg ( w tym ilość gwarantowana 166 i wartość opcjonalna 166);
32. Dynia zamrożona – 656 kg ( w tym ilość gwarantowana 328 i wartość opcjonalna 328);
33. Kurki mrożone – 114 kg ( w tym ilość gwarantowana 57 i wartość opcjonalna 57);
34. Frytki zamrożone - 2 510 kg ( w tym ilość gwarantowana 1 255 i wartość opcjonalna 1 255);
35. Truskawka zamrożona - 2 920 kg ( w tym ilość gwarantowana 1 460 i wartość opcjonalna 1
460)
36. Sałatka owocowa zamrożona – 40 kg ( w tym ilość gwarantowana 20 i wartość opcjonalna
20);
37. Czarna porzeczka zamrożone - 2 620 kg ( w tym ilość gwarantowana 1 310 i wartość
opcjonalna 1 310);
38. Śliwka zamrożona - 1 960 kg ( w tym ilość gwarantowana 980 i wartość opcjonalna 980);
39. Wiśnie mrożone – 1670 kg ( w tym ilość gwarantowana 835 i wartość opcjonalna 835);
40. Maliny mrożone – 600 kg ( w tym ilość gwarantowana 300 i wartość opcjonalna 300);
41. Ryż z warzywami i kurczakiem zamrożony - 1 720 kg ( w tym ilość gwarantowana 860 i
wartość opcjonalna 860).
2) Wymogi, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wyszczególnione ilości zostały
zamieszczone w załączniku nr 1 do SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która
została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postepowania
(https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog).

4.5.3.) Główny kod CPV: 15896000-5 - Produkty głęboko mrożone

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

15311000-1 - Ziemniaki mrożone

15312000-8 - Produkty ziemniaczane

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015841/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



15331135-2 - Grzyby przetworzone

15331170-9 - Warzywa mrożone

15332400-8 - Owoce konserwowane

15896000-5 - Produkty głęboko mrożone

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015841/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa produktów głęboko mrożonych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: 2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142665904
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Marsa 110
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 04-470
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 2rblog.zampub@ron.mil.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fd18b187-6a04-11ec-ae77-fe331fedffdc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00015841/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-13 08:26
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00000095/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: D/214/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 495922,84 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 15896000-5 - Produkty głęboko mrożone
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



